
HV Rheinland 2016/2017

Verbandsliga Ost - Männer
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 

17.09.2016 
 
 

19:00  207 v
19:30  129 v
19:30  147

2
1
3

HSG Römerwall
TV Güls
GW Mendig

TuS Horchheim
HSG Kastell...Simmern II
HSG Bad Ems...rscheid II

30:24
30:27
28:22

Sa. 
 

24.09.2016 
 

19:00  126 v
19:30  215 v

11
12

TuS Horchheim
HSG Kastell...Simmern II

TV Güls
HSG Wittlich

35:25
28:25

So. 
 
 

25.09.2016 
 
 

17:00  132 v
17:00  120 v
17:00  276 v

8
9
10

TV Arzheim
TV Moselweiß
HSG Bad Ems...rscheid II

TS Bendorf II
GW Mendig
HSG Römerwall

24:22
28:21
21:21

Sa. 
 

01.10.2016 
 

19:30  215 v
19:30  129 v

13
14

HSG Kastell...Simmern II
TV Güls

TuS Horchheim
HSG Bad Ems...rscheid II

24:35
26:25

So. 02.10.2016 18:00  207 v 15 HSG Römerwall TV Moselweiß 30:26
Sa. 08.10.2016 19:30  058 v 4 TS Bendorf II TV Moselweiß 26:26
So. 09.10.2016 17:00  147 v 16 GW Mendig TV Arzheim 31:24
Sa. 
 
 
 

22.10.2016 
 
 
 

18:00  261
18:30  023
19:00  126
19:30  120

19
23
24
22

HV Vallendar II
HSG Bad Ems...rscheid II
TuS Horchheim
TV Moselweiß

TS Bendorf II
HSG Kastell...Simmern II
HSG Wittlich
TV Güls

17:17
24:21
36:21
26:21

So. 23.10.2016 17:00  132 21 TV Arzheim HSG Römerwall 27:24
Sa. 
 
 
 

29.10.2016 
 
 
 

17:30  110
17:30  058
19:00  126
19:30  129

26
30
25
27

HSG Kastell...Simmern II
TS Bendorf II
TuS Horchheim
TV Güls

TV Moselweiß
HSG Wittlich
HSG Bad Ems...rscheid II
TV Arzheim

25:26
39:31
34:28
35:19

Sa. 
 
 
 

05.11.2016 
 
 
 

18:00  261
18:30  023
19:30  058
19:30  120

32
36
31
35

HV Vallendar II
HSG Bad Ems...rscheid II
TS Bendorf II
TV Moselweiß

HSG Römerwall
HSG Wittlich
GW Mendig
TuS Horchheim

32:29
28:24
32:26
31:30

So. 06.11.2016 17:00  132 34 TV Arzheim HSG Kastell...Simmern II 23:19
Sa. 12.11.2016 20:00  261 v 5 HV Vallendar II TV Arzheim 25:26
So. 13.11.2016 17:00  207 41 HSG Römerwall TS Bendorf II 29:22
Sa. 
 
 

19.11.2016 
 
 

19:00  126
19:30  129
19:30  147

38
40
42

TuS Horchheim
TV Güls
GW Mendig

TV Arzheim
HV Vallendar II
HSG Wittlich

26:23
31:27
29:20

So. 20.11.2016 17:00  276 37 HSG Bad Ems...rscheid II TV Moselweiß 30:31
Sa. 
 
 

26.11.2016 
 
 

17:30  058
19:30  285
20:00  261

44
48
45

TS Bendorf II
HSG Wittlich
HV Vallendar II

TV Güls
TV Moselweiß
HSG Kastell...Simmern II

27:30
33:25
27:28

So. 
 

27.11.2016 
 

17:00  132
18:30  147

47
43

TV Arzheim
GW Mendig

HSG Bad Ems...rscheid II
HSG Römerwall

31:26
29:39

Sa. 
 
 
 

03.12.2016 
 
 
 

19:00  126
19:30  120
19:30  129
20:00  285 h/v

51
49
53
54

TuS Horchheim
TV Moselweiß
TV Güls
HSG Wittlich

HV Vallendar II
TV Arzheim
GW Mendig
HSG Römerwall

35:23
29:23
42:28
25:26

So. 04.12.2016 17:00  110 52 HSG Kastell...Simmern II TS Bendorf II 34:28
Sa. 
 
 
 

10.12.2016 
 
 
 

16:00  261 v
17:30  058
18:00  285
19:30  207

58
57
60
55

HV Vallendar II
TS Bendorf II
HSG Wittlich
HSG Römerwall

HSG Bad Ems...rscheid II
TuS Horchheim
TV Arzheim
TV Güls

22:26
21:40
26:29
35:27

Sa. 17.12.2016 19:30  147 29 GW Mendig HV Vallendar II 29:26
Sa. 
 

07.01.2017 
 

19:00  207 h/v
19:30  147 t/v

65
64

HSG Römerwall
GW Mendig

HSG Kastell...Simmern II
TuS Horchheim

32:23
21:30

So. 08.01.2017 13:00  276 63 HSG Bad Ems...rscheid II TS Bendorf II 33:25
Sa. 14.01.2017 19:45  110 t/v 56 HSG Kastell...Simmern II GW Mendig 30:32
Sa. 
 
 
 

21.01.2017 
 
 
 

17:30  110 v
17:30  023 v
19:30  120 v
19:30  132 v

67
69
70
71

HSG Kastell...Simmern II
HSG Bad Ems...rscheid II
TV Moselweiß
TV Arzheim

TV Güls
GW Mendig
TS Bendorf II
HV Vallendar II

17:32
31:21
21:17
23:23
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HV Rheinland 2016/2017

Verbandsliga Ost - Männer
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 

22.01.2017 
 

16:30  285 v
19:00  121 v

18
68

HSG Wittlich
TuS Horchheim

HV Vallendar II
HSG Römerwall

29:27
36:19

Sa. 28.01.2017 19:30  129 v 77 TV Güls TuS Horchheim 29:25
So. 
 
 

29.01.2017 
 
 

17:00  058
17:00  285
18:30  147

74
78
75

TS Bendorf II
HSG Wittlich
GW Mendig

TV Arzheim
HSG Kastell...Simmern II
TV Moselweiß

27:30
22:19
17:30

Sa. 
 

04.02.2017 
 

17:15  120
19:30  261 v

81
84

TV Moselweiß
HV Vallendar II

HSG Römerwall
HSG Wittlich

28:22
30:21

So. 05.02.2017 17:00  276 80 HSG Bad Ems...rscheid II TV Güls 21:31
Sa. 
 
 
 
 

11.02.2017 
 
 
 
 

17:30  058
17:45  110
18:00  285
19:00  207
19:30  129 v

85
89
90
87
88

TS Bendorf II
HSG Kastell...Simmern II
HSG Wittlich
HSG Römerwall
TV Güls

HV Vallendar II
HSG Bad Ems...rscheid II
TuS Horchheim
TV Arzheim
TV Moselweiß

24:24
31:32
25:35
28:20
22:22

Sa. 
 

18.02.2017 
 

19:00  207
19:30  120 v

76
62

HSG Römerwall
TV Moselweiß

HSG Bad Ems...rscheid II
HV Vallendar II

31:19
31:28

Sa. 
 
 

04.03.2017 
 
 

19:30  120
19:30  285
20:00  261

92
96
95

TV Moselweiß
HSG Wittlich
HV Vallendar II

HSG Kastell...Simmern II
TS Bendorf II
GW Mendig

27:22
24:30
24:25

So. 
 

05.03.2017 
 

17:00  276
17:00  132

91
93

HSG Bad Ems...rscheid II
TV Arzheim

TuS Horchheim
TV Güls

31:32
31:27

Di. 07.03.2017 20:30  132 v 82 TV Arzheim GW Mendig 26:25
Sa. 
 
 
 

11.03.2017 
 
 
 

19:00  207
19:00  126
19:30  147
19:30  285

98
101
97
102

HSG Römerwall
TuS Horchheim
GW Mendig
HSG Wittlich

HV Vallendar II
TV Moselweiß
TS Bendorf II
HSG Bad Ems...rscheid II

33:24
25:28
23:23
21:21

So. 12.03.2017 17:00  110 100 HSG Kastell...Simmern II TV Arzheim 20:20
Sa. 
 
 

18.03.2017 
 
 

17:30  058
18:00  285
20:00  261

107
108
106

TS Bendorf II
HSG Wittlich
HV Vallendar II

HSG Römerwall
GW Mendig
TV Güls

30:30
NG

25:22
So. 
 

19.03.2017 
 

15:00  120 v
17:00  132

103
104

TV Moselweiß
TV Arzheim

HSG Bad Ems...rscheid II
TuS Horchheim

26:18
30:30

Sa. 
 
 
 

25.03.2017 
 
 
 

17:00  023
19:30  129
19:30  110
19:30  120

113
110
111
114

HSG Bad Ems...rscheid II
TV Güls
HSG Kastell...Simmern II
TV Moselweiß

TV Arzheim
TS Bendorf II
HV Vallendar II
HSG Wittlich

29:26
25:23
29:25
31:14

So. 26.03.2017 17:00  207 109 HSG Römerwall GW Mendig 30:21
Sa. 
 
 
 
 

01.04.2017 
 
 
 
 

17:30  058
19:00  207 h/v
19:30  132
19:30  261
19:30  147

118
120
115
117
119

TS Bendorf II
HSG Römerwall
TV Arzheim
HV Vallendar II
GW Mendig

HSG Kastell...Simmern II
HSG Wittlich
TV Moselweiß
TuS Horchheim
TV Güls

27:27
34:26
21:28
26:34
30:37

Fr. 07.04.2017 20:00  126 v 79 TuS Horchheim HSG Kastell...Simmern II 27:26
Sa. 08.04.2017 19:30  129 v 66 TV Güls HSG Wittlich 33:19
Sa. 
 
 
 
 

22.04.2017 
 
 
 
 

16:45  023
19:00  126
19:30  129 v
19:30  147 t
19:30  132

124
123
121
122
126

HSG Bad Ems...rscheid II
TuS Horchheim
TV Güls
GW Mendig
TV Arzheim

HV Vallendar II
TS Bendorf II
HSG Römerwall
HSG Kastell...Simmern II
HSG Wittlich

30:25
34:29
28:31
25:30
27:22

Sa. 
 
 
 
 

29.04.2017 
 
 
 
 

17:30  058
17:30  215 v
18:00  261
18:00  285
19:00  126 t/v

129
131
128
132
130

TS Bendorf II
HSG Kastell...Simmern II
HV Vallendar II
HSG Wittlich
TuS Horchheim

HSG Bad Ems...rscheid II
HSG Römerwall
TV Moselweiß
TV Güls
GW Mendig

22:18
22:23
19:22
38:32
41:31
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HV Rheinland 2016/2017

Verbandsliga Ost - Männer
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

023 Bad Ems, Silberau
Insel Silberau, 56130 Bad Ems

058 Bendorf, Wilh.-Remy-Gym. Bendorf
Mühlenstraße 35, 56170 Bendorf

110 Kastellaun, Integrierte Gesamtschule
Theodor-Heuss-Allee, 56288 Kastellaun

120 Koblenz, Julius-Wegeler-Schule
Beatusstraße 143-147, 56073 Koblenz

121 Koblenz, Sporthalle Asterstein
Lehrhohl 46, 56077 Koblenz-Asterstein

126 Horchheim, Grundschule
Erbensstraße, 56076 Koblenz

129 Güls, Schulsporthalle
Karl-Möhlig-Straße, 56072 Koblenz-Güls

132 Koblenz-Arzheim, Steinerkopf
Forststraße 32, 56077 Koblenz-Arzheim

147 Mendig, Kreissporthalle
Fallerstraße, 56743 Mendig

207 Rheinbrohl, Römerwallhalle
Ruth-Dany-Weg, 56598 Rheinbrohl

215 Simmern, Regionalschule
Kümbdcher Hohl 17, 55469 Simmern

261 Vallendar, Konrad-Adenauer-Halle
Albert-Schweitzer-Straße, 56179 Vallendar

276 Wirges, Theodor-Heuss-Schule
Theodor-Heuss-Ring, 56422 Wirges

285 Wittlich, BBS-Halle
Max-Planck-Straße, 54516 Wittlich

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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